.
   Ministério da Educação

Universidade Federal do Recôncavo da Bahia
Conselho Universitário

ATO Nº 01/2021

O Presidente do Conselho Universitário, no uso de suas atribuições legais,

considerando a disposição contida no Ofício S/N – APUR, datado de 21 de dezembro

de 2020, encaminhado à Secretaria dos Órgãos Colegiados – SOC, referente ao

processo de escolha dos conselheiros representantes docentes e em cumprimento aos

Normativos Institucionais, no tocante aos requisitos formais para sua eficácia legal.

Resolve:

Art. 1º Homologar a representação docente no Conselho Universitário e

Conselho Curador desta Universidade, conforme lista nominal elencada pelo Ofício S/N

2020 – APUR, para o biênio 2021-2022.

Art. 2º Este Ato Homologatório entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se e cumpra-se.

Cruz das Almas, 09 de fevereiro de 2021.

Fábio Josué Souza dos Santos

Presidente do Conselho Universitário

		2021-02-09T16:49:42-0200
	Brasil
	FABIO JOSUE SOUZA DOS SANTOS
	Assinador Serpro